МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

От 12.12.2022г.                                                                                   № 85

Об утверждении перечня помещений,

предназначенных для обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных». В целях обеспечения конфиденциальности при работе с

материальными носителями в МАДОУ детском саду № 41 МО Кореновский район в

соответствии с требованиями Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687 и Постановлением Правительства

Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных», а также в целях организации работ по обеспечению безопасности персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных (далее -

ИСПДн)  МАДОУ детском саду № 41 МО Кореновский район,

приказываю:

1   Утвердить   список   помещений   в   МАДОУ детском саду № 41 МО Кореновский

район, предназначенных для обработки персональных данных

№

п/п

Наименование кабинета ФИО, должность сотрудника

1 Кабинет заведующего Хитайлова В.А., заведующий

2 Медицинский кабинет Земляная С.В., подсобный рабочий (временно

исполняющий обязанности ст.медсестры)

3 Методический кабинет Якименко Н.В., старший воспитатель

4 Групповые комнаты Воспитатели групп

5 Кабинет педагога-психолога Сорокина Н.В., педагог-психолог

6 Музыкальный зал Приймак А.А., музыкальный руководитель

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 41

МО Кореновский район                                                    В.А.Хитайлова

С приказом ознакомлены:

Земляная С.В._________

Приймак А.А.___________
Сорокина Н.В. _______

Якименко Н.В._________

Шафранская А.Н._______

Безкровная Е.В._______

Одинцова А.Л.________

Пугачёва О.В.________

Алексеева Л.С.________

Богуш М.Л.__________

Матвеева Н.А.________

Рублевская О.Г._______

Гридякина Е.А. _______

Будакова Е.О. _________

Шевченко С.В. ______

Балаева Н.Н ____

		2022-12-15T15:39:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью